
UCHWAŁA NR XVI/81/2019 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 28 listopada 2019 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia uchwalonego ponownie wniosku sołectwa Kraśnica dotyczącego 

przyznania środków funduszu sołeckiego na 2020 rok 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 509 ze zm.) oraz art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r.  

o funduszu sołeckim (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 301) Rada Miejska w Golinie uchwala,  

co następuje: 

 

 

 §1. 1. Uwzględnia się uchwalony ponownie wniosek sołectwa Kraśnica w sprawie 

przyznania środków funduszu sołeckiego na 2020 rok na następujące przedsięwzięcia: 

1) Projekt i budowa chodnika przy drodze gminnej na odcinku od drogi krajowej nr 92  

     w kierunku remizy OSP – kwota 25 000 zł.  

2) Organizacja spotkań kulturalno - sportowych  – kwota 3 625,25 zł.  

 

2. Łącznie wysokość środków wnioskowanych do realizacji przedsięwzięć wynosi 28 625,25 

zł. 

 

 §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

                        Wojciech Wojdyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


